FB3008LN
FB3008LN
Brandschutz Kleinverteiler, F30, 450x450x128mm
Technische Merkmale
Architektur
Montageart  Aufputz / Aufbau
Funktion
Mit Leitungseinführung  Ja
Ausführung
Anzahl Module  0
Strom
Nennstrom  16 A
Abmessungen
Einbautiefe  84 mm
Tiefe installiertes Produkt  128 mm
Innentiefe  84 mm
Höhe installiertes Produkt  450 mm
Breite installiertes Produkt  450 mm
Breite in Teilungseinheiten  1
Materialdicke Gehaüse  20 mm
Einbaubreite  300 mm
Deckel, Tür
Türschliessungstyp  Verschraubt
Verriegelbar  Nein
Deckel Art  geschlossen
Türverriegelung  ohne
Türflügel  ohne
Transparenter Deckel/Tür  Nein
Werkstoff
Farbe  weiß
RAL Farbe  RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff  Materialmix
Oberfläche  bedruckt
Montage
Geeignet für Außengebrauch  Nein
Anschluss
Anzahl der Leitungseinführungen  1
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Ausstattung
Anzahl Reihen  0
Zusatzeinrichtungen möglich  Ja
Anzahl der Öffnungen für Flanschplatten  1
Erweiterung möglich  Nein
Erdungsklemmenblock  Nein
Neutralleiterklemmenblock  Nein
Signaldurchlassende Tür  Nein
Normen
Europäische Direktive WEEE  nicht betroffen
Sicherheit
IK Codierung der mechanischen Stoßfestig‐
keit  IK10
Schutzart  IP41
Schutzklasse  Schutzklasse II
REACH-konform  Ja
RoHS-konform  Ja
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten